
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

府中（元）庁舎新設等建築工事
東京都府中市
令和2年3月4日～令和3年12月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月3日 4010401010452
青木あすなろ建設株式会社
東京都千代田区神田美土代町
１

一般競争入札
(総合評価方式)

870,996,740円 803,000,000円 92.19%

習志野（元）管理棟新設等電気その他
工事
千葉県船橋市
令和2年3月4日～令和3年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月3日 9010001139984
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山５－２２－
９

一般競争入札
(総合評価方式)

74,416,569円 73,700,000円 99.04%

習志野（元）管理棟新設等建築その他
工事
千葉県船橋市
令和2年3月5日～令和3年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月4日 9120001055270
コーナン建設株式会社
東京都港区浜松町１－１０－
１４住友東新橋ビル３号館

一般競争入札
(総合評価方式)

107,566,555円 106,700,000円 99.19%

朝霞（元）公共下水整備土木その他工
事監理業務
東京都練馬区
令和2年3月6日～令和4年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月5日 9013201007226
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２
－１１－２０１

一般競争入札
(総合評価方式)

12,634,219円 10,307,000円 81.58%

目黒（元）宿舎改修建築工事監理業務
千葉県柏市
令和2年3月6日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月5日 8280001003297
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５
－４－３

一般競争入札
(総合評価方式)

6,146,684円 5,874,000円 95.56%

目黒（元）宿舎改修設備工事監理業務
千葉県柏市
令和2年3月6日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月5日 3220001006995
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７
－１３

一般競争入札 3,441,513円 3,410,000円 99.08%

百里（元）宿舎新設土木工事監理業務
茨城県小美玉市
令和2年3月7日～令和2年12月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月6日 9013201007226
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２
－１１－２０１

一般競争入札
(総合評価方式)

5,324,850円 4,950,000円 92.96%

入間（元）東町地区(４工区)整備土木
工事
埼玉県入間市
令和2年3月10日～令和3年12月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月9日 8430001001789
岩田地崎建設株式会社
東京都港区西新橋３－２３－
５

一般競争入札
(総合評価方式)

574,076,844円 544,500,000円 94.85%

入間（元）雨水排水施設整備工事
埼玉県狭山市
令和2年3月10日～令和3年8月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月9日 9030001056550
株式会社島村工業
埼玉県比企郡川島町大字牛ヶ
谷戸４８９

一般競争入札
(総合評価方式)

284,596,789円 259,600,000円 91.22%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

練馬（元）宿舎改修建築その他工事
東京都練馬区
令和2年3月11日～令和2年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月10日 4011101018579
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北３－２
－４

一般競争入札
(総合評価方式)

65,303,310円 64,900,000円 99.38%

館山（元）測量等調査
千葉県館山市
令和2年3月12日～令和2年9月30日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月11日 6011301004311
第一航業株式会社
東京都杉並区阿佐谷北３－４
１－１２

一般競争入札
(総合評価方式)

7,400,973円 6,050,000円 81.75%

入間（元）宿舎解体工事
埼玉県日高市ほか
令和2年3月12日～令和3年2月28日
解体工事又は建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月11日 7030001051801
新井工業株式会社
埼玉県北葛飾郡杉戸町杉戸３
－８－９

一般競争入札
(総合評価方式)

591,129,933円 551,936,000円 93.37%

木更津（元補）倉庫復旧等建築その他
工事
千葉県木更津市
令和2年3月17日～令和3年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月16日 4010401010452
青木あすなろ建設株式会社
東京都千代田区神田美土代町
１

一般競争入札
(総合評価方式)

216,994,631円 206,800,000円 95.30%

館山（元）非常用発電機更新工事
千葉県館山市
令和2年3月18日～令和3年2月26日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月17日 9030001006828
株式会社万代電気工業
埼玉県さいたま市桜区中島２
－２２－１

一般競争入札
(総合評価方式)

108,149,094円 104,500,000円 96.63%

入間（元）仮設建物設置工事
埼玉県狭山市
令和2年3月19日～令和4年12月25日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月18日 4120001077476
大和リース株式会社
東京都千代田区飯田橋２－１
８－２

一般競争入札
(総合評価方式)

316,173,631円 290,400,000円 91.85%

北関東局管内（元補）建築積算等支援
業務
北関東局管内
令和2年3月19日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月18日 1011101011438
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－
８

一般競争入札
(総合評価方式)

23,076,410円 22,550,000円 97.72%

北関東局管内（元補）土木積算等支援
業務
北関東局管内
令和2年3月19日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月18日 4240001010433
復建調査設計株式会社
東京都千代田区岩本町３－８
－１５

一般競争入札
(総合評価方式)

34,043,642円 32,340,000円 95.00%

横田（元）給水施設(1302)整備工事監
理業務
東京都福生市
令和2年3月20日～令和3年3月16日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月19日 1013401002199
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－
１

一般競争入札
(総合評価方式)

12,262,499円 11,000,000円 89.70%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

硫黄島（元補）給水施設等整備工事
東京都小笠原村
令和2年3月20日～令和3年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月19日 8010401006744
鹿島建設株式会社
東京都港区元赤坂１－３－８

一般競争入札
(総合評価方式)

661,059,359円 654,500,000円 99.01%

館山（元）非常用発電機更新工事監理
業務
千葉県館山市
令和2年3月24日～令和3年2月26日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月23日 3220001006995
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７
－１３

一般競争入札 2,100,795円 2,024,000円 96.34%

熊谷（元補）隊舎外壁等改修建築工事
埼玉県熊谷市ほか
令和2年3月24日～令和3年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月23日 3120001018002
大勝建設株式会社
東京都港区芝４－５－１２三
田ハイツ３０３

一般競争入札
(総合評価方式)

299,209,751円 299,200,000円 99.99%

目黒（元補）庁舎外壁等改修建築工事
東京都目黒区ほか
令和2年3月24日～令和3年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月23日 6010001036953

株式会社イズミ・コンストラ
クション
東京都中央区日本橋堀留町２
－３－８

一般競争入札
(総合評価方式)

76,449,974円 69,300,000円 90.65%

横田（元）給水施設(1302)整備工事
東京都福生市
令和2年3月25日～令和3年3月16日
水道施設工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月24日 1150001014512
村本建設株式会社
東京都千代田区二番町３－４

一般競争入札
(総合評価方式)

336,279,127円 327,800,000円 97.48%

入間（元補）給排水測量調査
埼玉県狭山市ほか
令和2年3月27日～令和3年3月31日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年3月26日 6011301004311
第一航業株式会社
東京都杉並区阿佐谷北３－４
１－１２

一般競争入札
(総合評価方式)

36,872,413円 29,700,000円 80.55%


